
ZARZĄDZENIE NR 25/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na 
potrzeby wydawania dowodów osobistych

Na podstawie art 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013r., poz. 594, 
poz. 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072) i ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych 
(Dz. U. 2010 r. Nr 167, poz. 1131, z 2011 r. Nr 133, poz. 768 oraz z 2012 r. poz. 1407) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w celu dokonania brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na 
potrzeby wydawania dowodów osobistych w następującym składzie:

1. Katarzyna Topolewska- Kierownik USC

2. Renata Ryszkowska- inspektora d/s Kadr i BHP

2. Urszula Olszewska- inspektora d/s obsługi Rady Gminy

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwila przeprowadzenia brakowania dokumentów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 0495D1A5-BB59-4E65-8816-68ABA9C06E00. Przyjęty Strona 1




